## RG GmbH - Gesellschaft für Information und Organisation mbH

## Teilnehmerbescheinigung

über eine ärztliche Fortbildung für Ärztinnen und Ärzte des Veranstalters: RG - Gesellschaft für Information und Organisation mbH

Hiermit bescheinigt der Unterzeichner

Frau/Herrn

(Name des Teilnehmers)

wohnhaft in

(Wohnort)

die Teilnahme an der Fortbildung

# 10. Nordbayerisches Forum "Gesundheit und Sicherheit bei der Arbeit"

Veranstaltungsnummer (VNR):

2760909003834710017

Stammnummer (SNR):

383471

Ort der Fortbildung:

Erlangen

Wissenschaftliche Leitung:

Dr. med. H. Schwemmle

Anerkennende Ärztekammer:

Bayerische Landesärztekammer

Datum / Zeit	Kategorie	Fortbildungspunkte
10.05.2012 9:30 – 17:45	А	7

Erlangen, 10.05.2012

(Ort und Datum) 1

Gesellschaft für Information und Organisation mbH

Würmstraße 55, 82166 Gräfelfing Telefon: 089 / 89 89 16 18, Fax: 089 / 89 80 99 34 E-mail: info@rg-web.de, Internet: www.rg-web.de

(Unterschrift des wissenschaftlichen Leiters, Dr. H. Schwemmle Stempel des Veranstalters, RG GmbH) <sub>2</sub>

vom Veranstalter auszufüllen.

 $_{2}$  vom Veranstalter auszufüllen. Bei Verwendung eines Faksimiles muss jede Teilnehmerbescheinigung zumindest mit dem Stempel als Original versehen sein.

#### RG GmbH - Gesellschaft für Information und Organisation mbH

## <u>Teilnehmerbescheinigung</u>

über eine ärztliche Fortbildung für Ärztinnen und Ärzte des Veranstalters: RG - Gesellschaft für Information und Organisation mbH

Hiermit bescheinigt der Unterzeichner

Frau/ Herrn

(Name des Teilnehmers)

wohnhaft in

94393 Streesing (Wohnort),

die Teilnahme an der Fortbildung

## 10. Nordbayerisches Forum "Gesundheit und Sicherheit bei der Arbeit"

Veranstaltungsnummer (VNR):

2760909003834760012

Stammnummer (SNR):

383476

Ort der Fortbildung:

Erlangen

Wissenschaftliche Leitung:

Dr. med. H. Schwemmle

Anerkennende Ärztekammer:

Bayerische Landesärztekammer

Datum / Zeit	Kategorie	Fortbildungspunkte
11.05.2012 9:00 – 15:00	А	6

Erlangen, 11.05.2012

(Ort und Datum) 1

Gesellschaft für Information und Organisation mbH
Würmstraße ss. 82466 Gräfelfing

Telefon: 039 / 89 49 16 18 Fax: 09 / 89 80 E-mail: info@rg-web.de, Internet: www.rg

(Unterschrift des wissenschaftlichen Leiters, Dr. H. Schwemmle Stempel des Veranstalters, RG GmbH) <sub>2</sub>

<sup>1</sup> vom Veranstalter auszufüllen.

 $_2$  vom Veranstalter auszufüllen. Bei Verwendung eines Faksimiles muss jede Teilnehmerbescheinigung zumindest mit dem Stempel als Original versehen sein.